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11.09.06 - Emapa zachęca do podróży z własnym AutoPilotem. 
 
Firma Emapa sp. z o.o., wykorzystując płynące z rynku sygnały, sezon jesienny 
rozpoczęła premierą AutoPilota - programu do nawigacji dla urządzeń typu 
PocketPC. Rozwiązanie to, wyposażone w unikalne na polskim rynku funkcje  
i opatrzone marką Cartall, zostało przygotowane w oparciu o potencjał 
technologiczny firmy Emapa sp. z o.o. i czeskiego producenta oprogramowania 
MapFactor s.r.o. 
 
Rynek programów do nawigacji samochodowej w Polsce rośnie. W dalszym ciągu 
jednak za wysokiej klasy produkty konsument zmuszony jest płacić równie wysokie 
sumy pieniędzy. Inaczej jest z aplikacją AutoPilot. Program gwarantuje wysoką 
jakość po konkurencyjnej cenie. Co wpływa na wartość programu AutoPilot? 
Niewątpliwie jednym z podstawowych atutów aplikacji jest zawarty w niej 
najnowszy zestaw danych kartograficznych firmy Emapa sp. z o.o.. Najlepsza na 
rynku mapa Polski to szczegółowe plany 587 miast ( a już niebawem 729) oraz 2600 
miejscowości, łączna sieć ponad 650 000 km dróg, w tym ponad 137 000 ulic  
(wraz z informacją o ich kierunkowości, nakazach i zakazach). Mapa na bieżąco jest 
aktualizowana, a aktualizacje udostępniane są użytkownikom (przez rok od nabycia 
bezpłatnie). 
 
AutoPilot jest aplikacją przyjazną dla użytkownika, prostą w obsłudze (intuicyjne 
menu nie wymaga nawet rysika) i funkcjonalną. Podróżowanie z własnym 
AutoPilotem staje się przyjemnością. Użytkownik palcem wskazuje na mapie 
miejsca, do których zmierza, a aplikacja po prostu wyznacza trasę. Precyzyjne 
komunikaty głosowe nawigują pod konkretny adres, współrzędne geograficzne,  
a nawet obszar wybranego kodu pocztowego. Użytkownicy AutoPilota nie będą 
również mieli problemów z dotarciem do najbliższej stacji benzynowej, czy 
ulubionego hotelu. W aplikacji zawarto też 58 000 punktów użyteczności 
publicznej. Ponadto, przy wielu punktach podróży, AutoPilot optymalizuje trasę 
układając ich kolejność tak, by dotrzeć do celu najtaniej, najkrócej lub 
najszybciej. Za każdym razem, gdy użytkownikowi zdarzy się przypadkowe 
zjechanie z wytyczonej drogi, AutoPilot automatycznie wyznaczy nową trasę. 
Co więcej instrukcje głosowe w trakcie jazdy pozwalają skupić się na bezpiecznym 
prowadzeniu, bez ciągłego zerkania na mapę. Na większy komfort i bezpieczeństwo 
jazdy wpływa też  możliwość wyboru widoku 2D/3D, opcji ostrzegania przed 
fotoradarami oraz trybu dzień/noc.  
Program wykorzystany może być również służbowo. Umożliwia kontrolę kosztów 
(zawiera licznik kilometrów służbowych i prywatnych), dotarcie do klientów  
z danego obszaru kodowego, czy też dostosowanie wytyczonej trasy do typu 
pojazdu (zawiera tryb pojazdu ciężarowego i osobowego). 
 
Konkurencja na rynku nawigacji samochodowej gwałtownie wzrasta, nie martwi to 
jednak producenta oprogramowania AutoPilot.  
„Rosnąca konkurencja na rynku oprogramowania do nawigacji powoduje obniżki 
cen. Niższe ceny powodują zaś, że nawigacja jest coraz bardziej popularna. 
Nie bez znaczenia jest tutaj duży wybór coraz tańszych i coraz lepszych urządzeń 
wyposażonych w odbiornik GPS. 
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Na polskim rynku oprogramowania do nawigacji kończy się okres dominacji jednego 
rozwiązania. W tej chwili najważniejsze w oprogramowaniu są jak najdokładniejsze 
mapy, użyteczne funkcje i ergonomia obsługi. Pomysłów na rozwój programu 
AutoPilot firma Emapa ma bardzo wiele. Czekamy jednak na uwagi i  pomysły 
użytkowników AutoPilota, które postaramy się zrealizować w pierwszej kolejności. 
Sukces programu upatrujemy w uważnej obserwacji rynku i szybkiej reakcji na 
płynące z niego sygnały. Stąd oferowane, częste aktualizacje programu  
i danych mapowych do pobrania na stronie www.autopilot.pl (przez pierwszy rok 
użytkowania aplikacji bezpłatnie)” - mówi Mariusz Stasiak, Dyrektor Działu 
Partnerów Handlowych w firmie Emapa. 
 
Program AutoPilot  jest już dostępny w sprzedaży. Wkrótce też można będzie 
przetestować możliwości tej aplikacji pobierając wersję demonstracyjną ze strony 
www.autopilot.pl. Sugerowana cena detaliczna programu to 390 złotych netto. 
 
 
 
Firma Emapa Sp. z o.o. powstała w 2001 roku, aby zaspokoić gwałtownie rosnące 
potrzeby klientów w zakresie profesjonalnych systemów logistycznych i systemów 
informacji przestrzennej oraz wysokiej jakości map cyfrowych. Efektem pracy 
zespołu specjalistów GIS jest rodzina systemów Emapa, tworzonych przy 
uwzględnieniu specyfiki poszczególnych branż. Ponadto swoją przyszłość Emapa 
łączy z nawigacją i monitoringiem. 
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Kontakt dla mediów: 
Agnieszka Żłobińska 

a.zlobinska@emapa.pl 
GSM: + 48 693 356 124 

 
   


